
IZOSAFNER 

 

 SEJFNER DO ŁĄCZNEGO STOSOWANIA ZE ŚRODKAMI OCHRONY ROŚLIN: 

Metodus 650 WG, Jotamun 650 WG, Undito 650WG 

W UPRAWIE KUKURYDZY 

 

Preparat w formie koncentratu w postaci stężonej zawiesiny do rozcieńczania w wodzie, 
przeznaczony do łącznego stosowania z herbicydami zawierającymi substancję czynną 
izoksaflutol, w celu wyeliminowania lub ograniczenia ich fitotoksycznego oddziaływania na 

uprawy kukurydzy.  

 

Zawartość substancji: cyprosulfamid – 500 g/l 

 

Inne substancje niebezpieczne: 

1,2-benzizotiazolin-3-on oraz 2-metyloizotiazol-3(2H)-on 

 

  
  

Uwaga  

 

H317 Może powodować reakcję alergiczną skóry.  
EUH401  

 

W celu uniknięcia zagrożeń dla zdrowia ludzi i środowiska, należy 
postępować zgodnie z instrukcją użycia.  

P261  

P280 

P302 + P352 

P333 + P313  

 

Unikać wdychania rozpylonej cieczy. 
Stosować rękawice ochronne. 
W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody.  

W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć 
porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. 

 

 

DZIAŁANIE PREPARATU IZOSAFNER 

Zwiększa tolerancję upraw kukurydzy na herbicydy zawierające substancję czynną 
izoksaflutol, nie ograniczając ich skuteczności w zwalczaniu chwastów. Cyprosulfamid, 

aktywizuje procesy metaboliczne, dzięki czemu rośliny łatwiej znoszą warunki stresowe, na przykład 
te związane z niekorzystnym przebiegiem warunków atmosferycznych. 

 

 

 

STOSOWANIE  

Preparat należy stosować w terminach i dawkach zgodnie z zaleceniami zawartymi w treści 
etykiety środka ochrony roślin Metodus 650 WG, Jotamun 650 WG, Undito 650 WG. 



 

ZALECANA DAWKA PREPARATU DLA JEDNORAZOWEGO ZASTOSOWANIA 

Stosowanie z herbicydami  Metodus 650 WG, Jotamun 650 WG, Undito 650 WG: 

Metodus 650 WG/Jotamun 650 WG/ Undito 650 WG w dawce 0,8 kg/ha + IZOSAFNER 0,16 

l/ha, co oznacza IZOSAFNER w dawce  0,1 l na każde 50 g substancji czynnej izoksaflutol 
zawartej w herbicydzie. 

 

 

SPORZĄDZANIE CIECZY UŻYTKOWEJ  
Przed użyciem wstrząsnąć opakowaniem. Przygotować obliczoną ilość preparatu IZOSAFNER 

zgodnie z zalecanym dawkowaniem.  

Zbiornik opryskiwacza uzupełnić wodą do połowy jego objętości i włączyć mieszadło. Dodać 
środek ochrony roślin w ilości zgodnej z etykietą – instrukcją stosowania.  
Preparat IZOSAFNER dodawać zawsze jako ostatni składnik mieszaniny, przy zbiorniku 

wypełnionym w 90% potrzebnej objętości. Uzupełnić zbiornik opryskiwacza wodą przy 
włączonym mieszadle. Puste opakowanie przepłukać kilkakrotnie wodą, a popłuczyny wlać do 
zbiornika opryskiwacza. 

 

 

OKRES KARENCJI  

Okres od dnia ostatniego zabiegu do dnia zbioru i przeznaczenia do konsumpcji – nie dotyczy  

OKRES PREWENCJI DLA LUDZI, PSZCZÓŁ I ZWIERZĄT  
Okres zapobiegający zatruciu – nie dotyczy 

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI DLA OSÓB STOSUJĄCYCH PREPARAT, PRACOWNIKÓW ORAZ OSÓB 
POSTRONNYCH 

Przed zastosowaniem preparatu należy poinformować o tym fakcie wszystkie zainteresowane 
strony, które mogą być narażone na znoszenie cieczy użytkowej i które zwróciły się o taką 
informację. 
Nie jeść, nie pić ani nie palić podczas używania preparatu. 
Unikać wdychania rozpylonej cieczy. 

Unikać zanieczyszczenia skóry. 
Używać środków ochrony osobistej –  stosować rękawice ochronne, okulary ochronne/osłonę 
twarzy oraz odzież ochronną (fartuch), zabezpieczającą przed oddziaływaniem preparatu oraz 
odpowiednie obuwie odporne na działanie chemikaliów, w trakcie przygotowywania cieczy 
użytkowej oraz w trakcie wykonywania zabiegu. 
Zanieczyszczonej odzież ochronnej nie wynosić poza miejsce pracy. 
Wyprać zanieczyszczoną odzież przed ponownym użyciem. 
Dokładnie umyć ręce po użyciu. 

 

 

PIERWSZA POMOC 

Antidotum: brak, stosować leczenie objawowe.  
W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać opakowanie lub etykietę.  



W przypadku dostania się do dróg oddechowych: wyprowadzić poszkodowanego na świeże 
powietrze. W razie potrzeby podać tlen lub zastosować sztuczne oddychanie. 
W przypadku połknięcia: wypłukać usta wodą. Nie wywoływać wymiotów.  
W przypadku kontaktu ze skórą: umyć dużą ilością wody.  
W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę 
lekarza.  

W przypadku dostania się do oczu: bezzwłocznie przemyć oczy dużą ilością wody, również 
pod powiekami.  

W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: zasięgnąć porady/zgłosić się 
pod opiekę lekarza. 
 

PRZECHOWYWANIE  

Przechowywać wyłącznie w szczelnie zamkniętym oryginalnym opakowaniu w miejscu 
suchym w temperaturze nie niższej niż 5 °C i nie wyższej niż 30 °C z dala od preparatów 

spożywczych i pasz, w miejscach niedostępnych dla dzieci i osób niepowołanych. 

 

 

POSTĘPOWANIE Z RESZTKAMI CIECZY UŻYTKOWEJ I MYCIE APARATURY 

Resztki cieczy użytkowej oraz wodę użytą do mycia aparatury należy: 
– jeżeli jest to możliwe, po uprzednim rozcieńczeniu zużyć na powierzchni, na której 

przeprowadzono zabieg lub 

– unieszkodliwić w inny sposób, zgodny z przepisami o odpadach. 
  

Bezpośrednio po pracy aparaturę dokładnie wymyć oraz przepłukać co najmniej dwukrotnie 
wodą. 

 

USUWANIE OPAKOWAŃ 

Opróżnione opakowania przepłukać trzykrotnie wodą a popłuczyny wlać do zbiornika 
opryskiwacza. Zabrania się wykorzystywania opróżnionych opakowań po preparacie do 

innych celów, w tym także traktowania ich jako surowce wtórne.  

Opróżnione opakowania traktować jako odpady komunalne 

Zabrania się spalania opakowań po preparacie we własnym zakresie. 

 

 

 

 PREPARAT PRZEZNACZONY DLA UŻYTKOWNIKÓW PROFESJONALNYCH 

 

 

 

Producent: 



Dystrybutor: 

UFI: Y300-F0CE-H00S-GFJX 

Okres ważności  - 2 lata 

Data produkcji -  

Nr partii –  

Zawartość netto -   
 


